ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 03/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. CAROLINA VALIATI DA ROSA, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE MANGUEIRINHA/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo.

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista

de aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação

final

ANA LUÍSA BARRETO

LIBERATTI

9,66 - 9,66

KAREN ROZADA MINHOLI 8,99 0,2 9,19

PAULA TYEMI TIWATA 8,99 0,11 9,1

VICTOR HUGO QUEIROZ E

SILVA

8,66 - 8,66

FERNANDA STIVELBERG 8,33 0,25 8,58

ANDRESSA FERNANDES DE

MOURA

8,33 0,2 8,53

TAHYZA BOSS FERREIRA 8,33 0,05 8,38

THIAGO GRONTOWSKI

RIBEIRO DE CAMARGO

8,33 0,05 8,38

CARLA REGINA CATANI 7,66 0,05 7,71

ADRIELLI FERNANDES 7,33 0,05 7,38

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

MARINA SILVA FELICIO 7,33 - 7,33

JOZIANE DA FONSECA BUENO 7,33 - 7,33

SANDRA BARANOSKI 6,99 - 6,99

ELIANNE VANISSE MARTINEZ

IZQUIERDO

6,66 - 6,66

DIOGO RICARDO LEMOS 6,66 - 6,66

DANIEL PROENÇA LARSSON 6,66 - 6,66

LUCAS EDUARDO RIBEIRO 6,66 - 6,66

LOANA DE SOUZA BRITO 6,33 - 6,33

ELAINE ARMOUDS CASSIANO

DOS SANTOS

6,33 - 6,33

JOSIELE CORREIA

GUIMARAES TAUFFER

6,33 - 6,33

SUELEN PAOLA NICOLAT

RIBEIRO DO VALE

5,99 0,25 6,24

CRISTIANE FERREIRA DA MAIA

CRUZ

5,99 - 5,99

FRANCIELE DE SOUZA 5,99 - 5,99

SIMONE CAROLINE MAUAD 5,99 - 5,99

JOICE PIZZAIA SALES 5,99 - 5,99

DANIEL DOS SANTOS

TREFZGER DE MELLO

5,66 - 5,66

MARCELA LETICIA PAULETTO 5,66 - 5,66

FABIA VATIERI 5,33 0,2 5,53

FERNANDA MAZARO 5,33 - 5,33

THAIS SINAIRA FORTUNATTI

CARPES

5,33 - 5,33

BIANCA LETICIA BORBAS 5,33 - 5,33

GABRIEL CAVALCANTE 5,33 - 5,33

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

CORTEZ

CASSIA BENVINDO LOPES

ALBUQUERQUE

5,00 - 5

LUCIANA VALENTIM 5,00 - 5

FÁBIO RABELO FERREIRA 5,00 - 5

PAULA DANGUI DE ALMEIDA 5,00 - 5

Mangueirinha, 13 de julho de 2021.

CAROLINA VALIATI DA ROSA

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-07-14T16:26:14-0300
	CAROLINA VALIATI DA ROSA:50385